
Zarządzenie Nr 77/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 09 grudnia 2013 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny nieruchomości
gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie Marianka gm. Wiżajny
stanowiących mienie gminne.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594 z późn.zm) w związku z art.35
ust.1 i 2, art.37 ust. 1 oraz art.67 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r. Nr 102, poz.651 z późno zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące mienie
gminne w następującym obrębie:

1. Obręb Marianka, gmina Wiżajny

11 działka nr 1/6 o pow. 0,2936 ha
Ustalam cenę nieruchomości w wysokości 6000,00 zł,-

2/ działka nr 1/7 o pow. 0,0953 ha
Ustalam cenę nieruchomości w wysokości 2 700,00 zł,-

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


